
38º CAMORFA
Santa Maria-RS 22.5.2023

Comissão Desportiva Militar do Brasil

1ºten Int Gilnei Kraftzuk (fab)
FORÇA AÉREA BRASILEIRA
Percurso : Masc Médio
Distancia : 4400m (Desnivel 160m)
Tempo : 0:51:19 (11'40"/km)

8/12 O.K.

Resultados completos em Webres
1. 2ºsgt Claudinei Nitsch (eb) 0:37:36
2. 2ºsgt Flademir Rodinei Groos (eb) 0:38:09
3. Cb-Rm2-Ep Felipe Martins De Campos Silva (mb)0:45:10

1. 41 00:01:39 248m 6'39"/km
2. 42 00:01:32 00:03:11 196m 7'49"/km
3. 31 00:01:51 00:05:02 236m 7'50"/km
4. 82 00:02:32 00:07:34 378m 6'42"/km
5. 83 00:02:06 00:09:40 215m 9'46"/km
6. 93 00:01:43 00:11:23 121m 14'11"/km
7. 39 00:03:07 00:14:30 272m 11'27"/km
8. 92 00:03:57 00:18:27 459m 8'36"/km
9. 51 00:04:45 00:23:12 396m 12'00"/km

10. 55 00:02:25 00:25:37 235m 10'17"/km
11. 52 00:04:58 00:30:35 114m 43'34"/km
12. 40 00:10:25 00:41:00 231m 45'06"/km
13. 43 00:04:15 00:45:15 426m 9'59"/km
14. 50 00:02:31 00:47:46 360m 6'59"/km
15. 44 00:02:23 00:50:09 270m 8'50"/km
16. 53 00:01:00 00:51:09 149m 6'43"/km
17. 999 00:00:10 00:51:19 90m 1'51"/km
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